1

证券代码：603056         证券简称：德邦股份           公告编号：2022-036

德邦物流股份有限公司

关于要约收购事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

德邦物流股份有限公司（以下简称“公司”或“德邦股份”）于2022年6月9日

收到宿迁京东卓风企业管理有限公司（以下简称“京东卓风”）发来的《关于要约

收购德邦物流股份有限公司股份事宜进展情况的函》，现将函件内容公告如下：

德邦股份已于2022年3月12日披露了《德邦物流股份有限公司关于控股股东股权

结构变动暨实际控制人发生变更的公告》（公告编号：2022-012）、《德邦物流股

份有限公司关于收到要约收购报告书摘要的提示性公告》（公告编号：2022-013）

和《德邦物流股份有限公司要约收购报告书摘要》；于2022年5月14日披露了《德邦

物流股份有限公司关于要约收购事项的进展公告》（公告编号：2022-032）；于

2022年5月21日披露了《德邦物流股份有限公司关于宿迁京东卓风企业管理有限公司

收到国家市场监督管理总局<经营者集中反垄断审查不实施进一步审查决定书>的公

告》（公告编号：2022-033）。

根据相关法律法规及规范性文件的要求，本次要约收购尚需履行京东卓风内部

审议批准程序，因此京东卓风无法自德邦股份披露前次《德邦物流股份有限公司关

于要约收购事项的进展公告》之日起30日内公告要约收购报告书。京东卓风及有关

各方正在积极推进各项工作，将在完成内部审议批准程序后及时通知德邦股份，并

按照相关法律法规要求及时披露要约收购报告书。

本次要约收购尚未生效，仍存在不确定性。公司将密切关注本次交易的进展情

况，并根据有关规定及时履行信息披露义务，公司指定信息披露媒体为《上海证券

报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

2

德邦物流股份有限公司董事会

2022年6月10日